РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации (с изменениями), статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями),

руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,

Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск от 13.12.2011 № 218 (с изменениями), администрация ЗАТО г.Севе-

роморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-

морск от 22.08.2014 № 890 «О порядке осуществления полномочий органом

внутреннего муниципального финансового контроля» (с изменениями):

1.1. В абзаце 3 пункта 1 части 3.2.1 приложения слова «не позднее

25 мая» заменить словами «не позднее 25 июня».

1.2. Пункт 5 части 3.2.1 приложения изложить в редакции:

«5. Утвержденный План на I-ое полугодие размещается не позднее

25 декабря года, предшествующего планируемому, на II-ое полугодие

не позднее 25 июня календарного года на сайте Управления финансов,

а также в единой информационной системе в сфере закупок в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации».

          от 14.12.2016 г.                                                                     № 1658

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 22.08.2014 № 890 «О порядке

осуществления полномочий органом

внутреннего муниципального

финансового контроля» (с изменениями)

2

1.3. Дополнить часть 3.2.1 приложения пунктом 6 следующего

содержания:

«6. Внесение изменений в План допускается не позднее чем за 7 рабочих

дней до начала проведения контрольного мероприятия».

1.4. Дополнить часть 3.2.5 приложения пунктом 16 следующего

содержания:

«16. Отмена представлений и предписаний осуществляется в судебном

порядке».

1.5. Пункт 4 части 3.2.6 приложения изложить в редакции:

«4. Отчет подлежит размещению на официальном сайте Управления

финансов не позднее 1 апреля текущего года, а также в единой информа-

ционной системе в сфере закупок в порядке, установленном законода-

тельством Российской Федерации».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские Вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина